
 

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN             

BẢO HIỂM BƯU ĐIỆN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 299/QĐ-PTI-TCNS Hà Nội, ngày 20 tháng 10  năm 2016 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về thành lập Công ty Bảo hiểm Bưu điện Sóc Trăng 

 

 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM BƯU ĐIỆN 
 

 - Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu 

điện sửa đổi, bổ sung đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua; 

 - Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-PTI-HĐQT ngày 21/4/2015 của Hội đồng quản trị 

Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện về việc ban hành Quy chế phân cấp Tổ 

chức - Nhân sự;  

 - Căn cứ Giấy phép điều chỉnh số 41A/GPĐC17/KDBH ngày 10/10/2016 của Bộ 

Tài chính về việc cho phép thành lập Công ty Bảo hiểm Bưu điện Sóc Trăng; 

 - Xét đề nghị của Giám đốc Ban Tổ chức - Nhân sự - Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Công ty Bảo hiểm Bưu điện Sóc Trăng (gọi tắt là PTI Sóc 

Trăng), có trụ sở tại số 1 đường Trần Hưng Đạo, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng. 

Điều 2. Công ty Bảo hiểm Bưu điện Sóc Trăng được tổ chức và hoạt động theo 

“Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Bảo hiểm Bưu điện Sóc Trăng” do Tổng 

giám đốc Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện quy định.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Giám đốc Ban Tổ chức - Nhân sự - Đào tạo, Giám đốc Công ty Bảo hiểm Bưu 

điện Sóc Trăng, Giám đốc các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- HĐQT, BKS (để b.c); 

- Lưu: VT, TCNS. 

 

 

 

 


